関　係　者　各　位
令和元年１１月吉日

医 療 法 人 　大　庚　会

社会福祉法人　函館大庚会

理 事 長　　今　　均

大庚会グループ講演会のご案内について

　謹啓　皆様におかれましてはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。

　平素より法人の運営について様々な形でご指導を賜り衷心より厚く御礼申し上げます。

　当法人では毎年、医療・介護にかかわる身近なテーマについて講演会を開催しており、
本年度も下記の日程において開催することとなりましたのでご案内をいたします。
時節柄ご多用のことと存じますが、皆様お誘い合わせの上、御参加くださいますようお願い申し上げます。

　参加申込書を併せて送付いたしますので、ご希望の方は必要事項を記入の上、ご返送願います。

謹白
記

１．開催日時　　　令和元年１２月７日（土）　　１６：００～１７：３０

２．開催場所　　　函館国際ホテル　　函館市大手町5－10　ＴＥＬ（0138）23-5151

３．講演会　　　　『介護職場におけるハラスメント対策』
　和根崎法律事務所
　　　　　　　　　　　　弁護士　弘末　和也　氏
４．参 加 費　　　無　　料
大庚会グループ講演会参加申込書
	事業所名

	職名
	お名前

送信先　：　社会福祉法人　函館大庚会　特別養護老人ホーム松濤
　　　　　　ＦＡＸ（０１３８）２７－７００７
準備の都合上、１１月２９日(金)までにご返信ください。